1

平成 27年 1月 13日

各 位

役員等人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事の内定、部長級人事異動を決定しまし

たので、お知らせいたします。

なお、取締役、監査役の人事異動につきましては、平成２７年２月２４日開催予定の第６８回定時

株主総会の決議を経て正式に決定されることとなります。

記

（平成２７年２月２４日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

常務取締役兼常務執行役員

産業機械本部長

取締役兼執行役員

経営戦略本部長

－ 二 橋  春 久

産業機械副本部長 － 取締役兼執行役員

マルカ上海 董事長総経理

マルカ広州 董事長

台北支店担当

難 波  経 久

東京支社長  取締役兼執行役員

建設機械本部担当

ジャパンレンタル社 社長

保険部担当

吉 儀  裕 之

取締役（新任候補）

（社外取締役 非常勤）

－ コベルコクレーン株式会社

取締役執行役員営業本部長

泉  信 介

常勤監査役（新任候補） 理事

内部監査室長

経営企画室長

－ 杉 浦  克 典

(退任) 取締役

（社外取締役 非常勤）

コベルコクレーン株式会社

特別顧問

湯 村  幸 次

(退任) 常勤監査役 － 森  康 明

会 社 名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  竹下  敏章

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 取締役兼執行役員管理本部長

 飯田  邦彦

 （TEL 072－625－6551）

2

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

内部監査室長 管理本部副本部長

経理部長

執行役員 荻 野  純 一

参与 取締役兼執行役員

産業機械本部長

中部支社長

岡山支店長

諸 富  秀 一

参与 執行役員

産業機械副本部長

東京支社長

マルカフィリピン社 社長 太 田   稔

産業機械本部長補佐 － 東京産業機械部長 渡 辺  貴 久

産業機械本部長補佐 － 名古屋産業機械第二部長 栗 栖  俊 彦

経営企画室長 － 自動車部品部長 高 木  修

経理部長 － － 西 本  和 彦

注）経営戦略本部を廃止し、経営企画室が継承いたします。

以上